РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

Глава Бунбуйского
МУНИЦИПАЛЬНОГО Образования
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «_1__»  апреля  2013 года

    № _08_

О назначении публичных слушаний по

принятию генерального плана и

правил землепользования и застройки

             В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Бунбуйского муниципального образования от 29.02.2012 № 165 «Об утверждении порядка организации и проведения  публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Бунбуйском муниципальном образовании, Уставом Бунбуйского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести публичные слушания по принятию генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Бунбуйского муниципального образования

          2. Установить срок проведения публичных слушаний  15 апреля  2013 года .

          15.04.2013 года   с. Выдрино в 17-00 часов в здании школы № 10

           15.04.2013 года   с.Бунбуй в 12-00 здании СДЦ, деревня Ганькино ул.Береговая 5 14-00, деревня Неванка  ул.Береговая 1 в 10-00 часов

          3. Опубликовать постановление в газете «Информационный вестник» администрации Бунбубуйского муниципального образования.

          4. Контроль  возложить на главу администрации Бунбуйского муниципального образования А.В. Гурченкова

                                                                                                                   А.В. Гурченков